per ciascuno dei 2 gruppi di bimbi grandi. L’ultima lezione è destinata alla condivisione con 

le famiglie. 

- Il compenso è fissato in € 38,50 lordo dipendente (diconsi trentotto/50 euro), pertanto la  
spesa complessiva del progetto è fissata in € 462,00 (diconsi euro 
quattrocentosessantadue/00)  lordo dipendente, corrispondenti ad € 613,07 lordo stato.  

- Il seguente decreto verrà pubblicato in data odierna nel sito web dell’Istituto. Tale 
pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

La Dirigente Scolastica  

dott.ssa Rosa Carella